
Zarządzenie Nr OR.120.18.2022 
Starosty Kolskiego 

z dnia 15 kwietnia 2022 roku

w sprawie upoważnienia do poświadczenia zgodności kopii z dokumentacją pracowniczą

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 
(j.t.: Dz.U. 2022r. poz. 528) oraz § 18 ust.l pkt.l rozporządzenia z dnia 10 grudnia 2018r. Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej w sprawie dokumentacji pracowniczej (j.t.: Dz.U. z 2018 r. poz. 
2369) zarządza się, co następuje:

§1
Upoważnia się:
- Pana Artura Szafrańskiego - Sekretarza Powiatu
- Panią Lilię Urbaniak - Naczelnika Wydziału Kadr, Płac i Zdrowia

do poświadczenia zgodności kopii z dokumentacją pracowniczą w przypadku wydania kopii całości 
lub części dokumentacji pracowniczej.

§2
1. Upoważnienia, o którym mowa w § 1, udziela się na czas zatrudnienia w Starostwie Powiatowym

w Kole.

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1, może być w każdym czasie odwołane.

§3
Przez kopię potwierdzoną za zgodność z dokumentacją pracowniczą należy rozumieć kopię całości 
lub części dokumentacji pracowniczej zawierająca klauzulę: „Za zgodność kopii z dokumentacją 
pracowniczą” umieszczoną na każdej stronie zawierającą treść wraz z datą i podpisem oraz pieczątką 
imienną osoby upoważnionej.

§4
Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Wicestaroście Powiatu.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


